strisque sigillis munita, per fidelem nuntium , per vos ab ipso recepto 
iuram ento  de fideliter portando ad Nos vel ad Apostolicum in regno 
Poloniae Legatum, qui pariter alium  similem fidelem et iuratum  por
tatorem  eligere possit, ad Nos transm itti curetis, significantes Nobis qua
lis et quanta fides testibus desuper exam inatis, iuribus, scripturis ac 
instrum entis praedictis habenda et praestanda sit.

Sepulchrum  vero, in quo corpus praedicti servi Dei Josaphat recon
ditum asservari dicitur, aperiatis et visitetis, et prout iacet cum omni
bus et singulis circum stantiis describatis et describi faciatis, nec perm it
tatis ullomodo concitari tumultum, ut aliquid contingat, quod vel offen
dere quem quam  vel inducere novum cultum possit. Decernentes irritum  
et inane quidquid contra formam praesentis Remissorialis scienter vel 
ignoranter fuerit exequutum. Ut autem praedicta onmia et singula li
berius exequi valeatis, eadem auctoritate, qua supra, vobis committimus 
et m andam us, ut nuntium  seu nuntios pro citationibus faciendis et aliis 
m andatis et decretis vestris exequendis deputare valeatis auctoritate 
nostra eumdemque, praevio iuram ento fideliter exercendo, et testes prae
dictos ut se exam ini subiciant, et privatos quoslibet et notarios et ar- 
chivistas, scripturas, iu ra  et instrum enta quaecunque ad causam huius- 
modi quomodolibet pertinentes et pertinentia habentes, ut ea vel eas 
vobis exhibeant sub censuris et poenis canonicis unica citatione tan 
tum  cogere et compellere possitis, omni et quacunque appellatione post
posita omnibusque iuribus et facti rem ediis opportunis cogatis et com
pellatis, cogique et compellaifi faciatis, citato in omnibus actibus Sub
promotore fidei, hic in Curia per R. P. D. Prom otorem  nominato, et non 
alias, aliter nec alio modo. In quibus omnibus exequendis et supra ve
stram  diligentiam et curam  et qualem de vobis speram us fidem adhibe
re, atque in praem issis ita vos gerere studeatis, ut et gratiam  ab hac 
S. Congregatione inire et retributionem  laboris vestri ab Altissimo con
sequi possitis.

In quorum omnium et singulorum praem issorum  testimonium prae
sentes m anu nostra, nec non infrascripti Protonotarii apostolici de par
ticipantibus. ad acta Canonizationis pro tempore deputati, et eiusdem 
S. Congregationis Rituum Secretarii, nostroque solito sigillo munitas 
fieri et expediri ac relaxari mandavimus.

Datum  Romae, in palatio nostrae solitae residentiae, anno a Nativ. 
D. N. Jesu Christi 1635, indictione За, die vero VII mensis Septembris, 
pontificatus S. in Christo Patris et D. N. D. Urbani, divina providentia 
Papae V ili, anno eius 13, praesentibus ibidem Ilius. DD. Servio et F ran
cisco Pacca, fam iliaribus nostris, testibus ad praem issa omnia et sin
gula vocatis, habitis specialiter atque rogatis....